terça-feira, 6 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

           PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO

A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
HOMOLOGA os atos praticados pelo presidente da comissão de licitação e membros referente
ao Pregão Presencial Nº. 28/2014, que tem por Objeto: Contratação de empresa especializada
em serviços de publicação em jornal de grande circulação do Estado da Bahia, Diário Oficial da
União, Diário Oficial do Estado e Diário Oficial próprio do Município, assinado digitalmente,
atendendo as normas do ICP – BRASIL para a Prefeitura Municipal de Nova Redenção e
ADJUDICA o objeto licitado em favor da empresa INSTITUTO DE PESQUISAS
MUNICIPAIS - BA Para que produza os efeitos legais e pertinentes, conforme segue.
Notifique-se a adjudicatária para assinar o contrato no prazo legal.

Nova Redenção, 02 de dezembro de 2014.

_____________________________________
ANNA GUADALUPE PINHEIRO LUQUINI AZEVEDO
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8A6F0C671677F8A5FEBF360A2C919DE

		2015-01-06T12:51:23-0300